
UCHWAŁA NR I/7/15
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 5 lutego 2015 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Związku Gmin Zagłębia Miedziowego

Na podstawie § 27 ust. 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego oraz § 4 ust. 2 Regulaminu Komisji 
Rewizyjnej stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/18/2003 Zgromadzenia ZGZM z dnia 17.11.2003 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu Komisji Rewizyjnej ZGZM w Polkowicach, Zgromadzenie Związku Gmin 
Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Związku Gmin 
Zagłębia Miedziowego wybrana została Beata Kulikowska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Krzysztof Leszczyński

Id: 36D96582-DCA8-4D32-A513-AB11E4A9F60C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do § 27 ust. 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego, Zgromadzenie Związku
wybiera ze swego grona komisję rewizyjną składającą się z 3 osób, w tym przewodniczącego.

Id: 36D96582-DCA8-4D32-A513-AB11E4A9F60C. Podpisany Strona 1




